Additio

Sit publice. Hosti. allegat hanc litteram pio fe ad probandz q decre. ista loquitur de occulto excom/ municato. Sed ego dico (Idem Job. mo.) q lra ista facit solum diuisionem inter occultuz r publicum quo ad officium iudicis no quo ad alia supra dicta. supplec enim iudex de iure r de facto norozio non occulto. ij. q. j. s. quando aut. C. qui r aduer. quos in integrz resti tutio. l. j. de hoc. s. de postu. bone. ij. In causa aut ele ctionum supplec idistincte de facto: vt. xvij. di. p. l. qz vbi de hoc. r. s. de elec. cu nobis olim. l. Excipiat.

Additio

Doc forte timore codemnationis expensaz (ppz quez force non expit sed prestet vel oino sicut fm Hosti.)

de qua dictum est supra. m Repellere. Si iudex iudicium. si autem est finituz ab executioe poterit abstinere. s. p. i. g. l. responso. (Idem Jo. mo. sed Hosti. qui tenet processum habitum cu actore publice excommuni/ cato r norozio non valere: dicit q etiam si execut/ esset iudex reuocare executione. Doc no placet: vt no. s. in glo. etiaz ff. Johan. an.)

hoc reus non excipiat: iudex ex officio suo actorem repellere non postponat. s. on/ facius octauus. Exceptio rei iudicate per ecclesiasticum iudicem admitti debet in foro seculari. r econuersio Johan. Am qui an. ca. II

Qdam seculares iudices coram eis excipitur de re per ecclesiasticum iudicem iudicari: in casu i quo ad euz pertinere vel de iure: recusat excipientes audire: in derogatio nem iurisdictionis ecclesiastice r premissi. Decernimus vt p censuraz ecclesiasticaz ab iniq/ tate coercerentur hmoi: r ad admittenduz exceptionem ean/ dem vbi alias de iure debet admitti a locoz ordinarijs

cler. ff. de iudi. de qua re. s. de causa pof. cu sup. vbi de hoc in glo. vl. (vbi posui plures alios casus qbus fall. hie regula. ibi vl. Joh. an.) in interdu cognoscat qui no pnucciat. pone exempli. s. de rescrip. cu contingat In auditor. s. de rescrip. r. p. i. g. l. r. p. i. g. l. q. iij. quodcum. l. ij. q. vi. accusatus cum similibus.

Consuetudine. Nota q pauerudo var iurisdictione. nem. r. q. iij. coquestus. s. de fo. cope. cum ptingat. s. e. li. de offi. or. romana. r de fo. co. romana cum li.

De iure. De iure cognoscat ecclesiastice iudex inter laicos: vbi habet temporale hominis. de iure. veni/ ces. f. ne de. vel mo. e. vlti. It. in matrimonialib/ r spi ritualibus causis. de or. cog. r. u. s. qui si. s. iur. legi. c. i. r in ecclesiasticis criminib/ : vt no. s. de fo. cope. cu ste s. eo. li. de foro co. e. vlti. It. cu causa delegat p iudicem seculari. s. de rapto. in archiepiscopo par. It. per recouentione. iij. q. viij. cuius in agedo. It. sine laicos qui sunt de familia ecclesie fm quosda. l. x. r. di. iudic/ carum. vel vbi laic/ iudex est negliges. s. de foro cope. ex tralim. l. i. r. c. licet ex susceptor: vbi de hoc (r vide q ibi no. in. ij. glo. r q sup ca dist Jo. an.) Et q dicit q iure: supple vel privilegio concelsi ab eo qui illud concedere possit. ista enim rita equiparant. e. dist. p. r. mo rem. de offi. ordi. duo simul. q. Jurisdictionis. Papa pati non debet: vt. s. de immu. eccles. vlt.